PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2016 г. № 775
	О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2007 г. № 331

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2007 г. № 331 «О представителях Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в Шумячской трёхсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.08.2014   № 361) (далее - постановление), следующие изменения:

в пункте 1 постановления:

- позицию

	«Потапова

Алла Николаевна
	-
	-начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	«Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	-начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

- позицию

	«Быков

Анатолий Николаевич
	-
	-главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	«Быков

Анатолий Николаевич
	-
	-главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков